



Datum: 2017-02-22

Henrik Andersson / Tränare

Jozsef Reszling / Tränare

Johan Dufva / Tränare

Peter Sjöstedt / Tränare

Hej:

Vi som tränare för pojkar födda 2008 hälsar er välkomna till en ny säsong. Vi vill informera lite kort hur säsongen kommer att se ut 2017/18.

Att börja utomhussäsongen är något som många av grabbarna längtar till. Vi bjuder in till föräldramöte **onsdagen 22/3 kl 18.00, klubbhuset på vistavallen**, där vi främst kommer att gå igenom vissa punkter som vi vill att ni funderar i kring innan. Vi önskar en så bra uppslutning som möjligt och önskar en förälder som representant per spelare. Om man inte har möjlighet så betyder detta inte att man inte kan bli tilldelad ansvar som t.ex lagförälder.

1. Hjälptränare

Vi som i dagsläget håller i träningar och matcher känner att vi är i behov av hjälp/stöttning med detta. Vi har en väldigt härlig grupp grabbar som har mycket energi. Vi vill finnas till för alla på träningarna och därför behöver vi vara några till på träning och runt laget. Det kan vara små saker som att hjälpa till med koner och mål men även finnas för frågor och funderingar från grabbarna. Vi har som förhoppning av att vara minst 3st ledare per träningstillfälle.

2. Lagföräldrar

Vi har i dagsläget bara en lagförälder (Sven Hallbeck. Detta är något som vi behöver fundera kring och hitta en lösning som funkar för oss alla som är involverade i laget. Vi behöver vara minst 2st lagföräldrar per säsong (gärna fler). Fundera själv på hur detta kan fungera bäst, antingen så kommer vi överens om ett rullande schema eller så får vi anmäla oss frivilligt.

3. Matchtillfällen

I år så kommer vi att få spela poolspel och kommer att anmäla lag till Smålands Fotbollsförbunds poolspel. Det innebär 4st tillfällen med 3st matcher per tillfälle. Utöver detta så kommer vi sikta på att spela flera poolspel (1dagars). Några exempel på cuper är Hagadagarna, Hammarskölden och Ekocupen. Klubbkassa som vi har tillgängligt för cupspel är 1000:- per lag/säsong. Poolspelet för Smålands Fotbollsförbund ligger på 400:- per lag. Vilket innebär att vi har 600:- kvar till andra cuper. Träningsmatcher kommer vi också att försöka få till, dessa kommer främst koncentreras till träningsdagar och tider.



4. Träning

Träningsdosen för kommande säsong kommer öka från 1tim 2 dagar i veckan till 1,5tim 2gångar i veckan. Skillnad i år är också att vi kommer att träna på måndag och onsdagar, tiderna blir som följer 17.30 - 19.00. Vi ser gärna också att vi kan träffas så grabbarna får byta om tillsammans nere på Vistavallen. Detta för att stärka lagkänslan hos killarna.

5. Material

Klubben fortsätter samarbetet med Intersport. De kommer till Vistavallen 26/3 kl.16-18 här ges tillfälle om att se över kläder mm.

Övrig information:

21/1 hade vi en ledarkonferens gällande läget i lagen och hur verksamheten skall utvecklas framåt. Det som berör oss är att det är krav på oss tränare att vi skall minst ha C-diplom, detta kommer vi (Henrik & Jozsef) gå under februari/mars. Vi hade också en föreläsning under denna dag och vi fick information om en webbportal som heter Sportcompetence. På denna kan man få information om utbildning erfarenheter från olika idrottsmän och kvinnor. En portal med föreläsningar om allt från personliga erfarenheter till sjukgymnastik. Ett bra verktyg för den som intresserad och rekommenderas för både tränare, spelare och föräldrar.

Gör så här: gå in på hemsidan: <https://www.sportcompetence.se>, skapa ett konto och använd värde kod 6741UZI9

Också att känna till är att -08 i år kommer att ha ansvar för Kiosken, mer information kommer.

Fundera om du har frågor eller önskemål för vidare diskussioner till föräldramötet.

Väl mött / Ledarna